minus est criminis honoratum bono testimonio non defuisse quia  
 honorem bonorum testimoniorum perditisse minus est sine predictione viritatu  
 ignobilis sine laude ne esse quam ex heredem fide factum laudes proprias pedibus  
 se ex enim que in maliciis gloriam preferuntur nisi anxio & sollicito labore seruan-  
 tur inuidium maximus criminis latrantes sunt hoc nos non falso ducere superiores  
 nobis letare probaverunt in quibus uobis fermentum nostrum dilucida ex  
 positione protulimus & aduersus eos quis eipso infideliter inlata nefariorum libel-  
 lorum professione prodiderant quas hoc euasur invenient illorū diaboli laqueos  
 uiderentur quo non minus quam si ad nefarias aras accessissent hoc ipso quod  
 ipsum contestati fuerant tenerentur sed & iam aduersus illos qui acta fecerint luce  
 presentes cum fierent non adfuerint cum presentiam suam utique ut scriberentur  
 mandando fecerint non est enim immunit ascelere qui ut fieret impetravit nec est ali-  
 enus acrimine cuius consensu luce non admissum crimentamen publice legitur  
 & cum totum fidei sacramentum In confessione xp̄i nominis intellegatur et ediger  
 tum qui fallaces inexcusationem praetigias querit negauit & qui uult uideri  
 propositis aduersus euangelium uelectis uel legibus facit fecisse hoc ipso  
 iam paruit quo uideri paruisse se voluit. p̄ec non iam contrarios quoque qui  
 licet sacrifici manus suas atque ora polluerant pollutis antementibus propri-  
 is unde & iansunt ipsi manu adque oportet fidem nostram consensuque mon-  
 strauimus abstinent ab ecclesiis romana uigorem suum tam profane facilitate di-  
 mittere & neriosse uertutis eversa fidei maiestate dissoluere ut cum adhuc  
 nontartum iaceant sed & cadant eversorum fratribus ruinae propria tanum  
 remedia communicatio num utique non profutura praestarentur & noua p-  
 misericordiam falsam vulneraueritis transgressionis vulneribus inpri-  
 mantur ut miseria adeuersionem maiorem eripiantur & paenitentia ubi enim  
 poterit indulgentiae medicina procedere siccum ipsi metu intercepita  
 paenitentia indulget periculis stantum modo operit uulnus nec sinit ne  
 cessari atemporis remedia conducere cicatricem. hoc est curare sed riducere  
 reuerum uolumus occidere. quia quia confessorum quoque quos hic ad

136v

Österreichische  
 Nationalbibliothek  
 Digitale Services

UNIVERSITÄTS-  
 BIBLIOTHEK  
 HEIDELBERG

Österreichische  
 Nationalbibliothek

© Österreichische Nationalbibliothek  
[http://bibliotheca-laureshamensis-digital.de/view/onb\\_cod962/0278](http://bibliotheca-laureshamensis-digital.de/view/onb_cod962/0278)